Moção Nº 450/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha que subscreve
este documento, aprova Moção de Aplausos à Equipe de Futebol AD Canhamo, por todas
as suas conquistas no futebol amador itapeviense.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de sua Vereadora que subscreve este
documento, aprova a Moção de Aplausos à Equipe de Futebol AD Canhamo, a qual
merece essa singela homenagem em reconhecimento a todas as suas conquistas no futebol
amador itapeviense. Quero aqui ressaltar que a Equipe de Futebol AD Canhamo, é uma
equipe de futebol de tradição e muito querida em nosso município e a justa homenagem
que aqui é exposta por mim, se dá em virtude de todas as suas conquistas no futebol
amador itapeviense e por toda trajetória desde o ano 2000 quando foi fundado. Por isso,
parabenizo à Equipe de Futebol AD Canhamo, todo por todas as suas conquistas e glórias
e por abrilhantar o futebol de nossa cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 27 de maio de 2024

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária

M
oç

ão
 N

º
45

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
45

0/
20

24
 -

 2
7/

05
/2

02
4

11
:1

1
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
P

72
-F

H
4H

-9
T

18
-8

H
T

Z

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9P72FH4H9T188HTZ, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 9P72-FH4H-9T18-8HTZ

M
oç

ão
 N

º
45

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
45

0/
20

24
 -

 2
7/

05
/2

02
4

11
:1

1
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
P

72
-F

H
4H

-9
T

18
-8

H
T

Z

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9P72FH4H9T188HTZ
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9P72FH4H9T188HTZ
		2024-05-27T11:09:54-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura